Execução da Contratação:  403201 - 4/2025 

Número do Processo

01531.002503)2024-60

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis

reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Serviços

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Manutenção e recarga de extintores; manutenção e teste hidrostático em mangueiras de

incêndio, incluindo possíveis substituições de peças, para atender a Coordenação de Difusão de